OFÍCIO Nº 012/2021/COJIF

Goiânia, 14 de setembro de 2021.

Assunto: Composição da Comissão Disciplinar dos Jogos Eletrônicos da Rede

Federal – E-JIF.

O Presidente da Comissão Nacional Organizadora dos Jogos da Rede Federal –

COJIF, faz saber a composição da Comissão Disciplinar dos Jogos Eletrônicos da Rede

Federal – E-JIF, ficando assim composta:

Nome IF SIAPE Função

Elber Ribeiro Gama IFS 1584699 Presidente

Marcos Antonio

Rodrigues França

IFS 1228675 Membro

Maristela Bortolon

de Matos

IFRR 7705817 Membro

Paulo Jassin

Gutierrez

IF Sul Riograndense 2967633 Membro

Deivis Elton S.

Franier

IFC 2151170 Membro

Iúri Ribeiro

Presidente COJIF